Incantations magiques en latin

L'incantation pour la chance

« Angelus Caliel lucis et pacis illustrans et gloriósa virtus,
Praesentiam tuam obtestor ut me in celebratione coniungas et opes tuas salutares in me largiaris.
Credo in te, et sperávi in te, et sperávi in te.
Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae.
Per hanc incantationem supplex te rogo ut fortunam et successum, tam spiritualem quam materialem ad me trahas.
Tibi gratias ago pro praesentia tua, Caliel, vires tuas ad terras et ad coelum unde veniant;
Ita sit. »

L'incantation de magie blanche pour gagner de l'argent

« Angelus Caliel lucis et pacis illustrans et gloriósa virtus,
Praesentiam tuam obtestor ut me in celebratione coniungas et opes tuas salutares in me largiaris.
Credo in te, et sperávi in te, et sperávi in te.
Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae.
Hoc magico carmine, te supplex peto, ut pecunias et opes materiales ad me trahas.
Tibi gratias ago pro praesentia tua, Caliel, vires tuas ad terras et ad coelum unde veniant;
Ita sit. »

Incantation pour les rituels de santé

« Angelum Aniel lucis et pacis, illuminans et gloriosam potentiam, tuam obtestor praesentiam, ut te in celebratione mea iungam et in me tuis beneficiis influentiis largiaris. Credo in te, et sperávi in te, et sperávi in te. Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae. Per hoc Albae Magicae incantationis, supplex te rogo ut omnes vires meae negativae, quae valetudinem meam laedunt, inexorabiliter destruantur;
vel: supplex peto, ut me a malo a quo patior eruas;
vel: supplex te rogo, ut morbi medelam accelerare patiar;
secus: Te supplex peto, ut mihi salutaris industriae tribuas, ut me ad bonam valetudinem ac validam vivacitatem ducas.
Gratias ago tibi praesentiam tuam, Aniel, elaborandum tuum redeat ad terras et coelum, unde venerunt. Fiat fiat. »

Formule de magie blanche pour trouver du travail

« Angelum Caliel lucis et pacis, illuminans et gloriosam potentiam, praesentiam tuam obtestor ut te in mea celebratione coniungas et tuas commoditates in me largiaris. Credo in te, et sperávi in te, et sperávi in te. Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae. Hac carmina,
Rogo te supplex ut mihi afferas prosperitatem necessariam, ut officium invenias quod me decet;
vel: Suplices te rogo ut successum mihi allicias ut condicionem meam professionalem meliorem facias;
vel: Te supplex peto ut accessus ad me locum conveniat;
sin minus: te supplex peto ut optatum salaryum augeas;
Gratias ago tibi praesentiam tuam, Caliel, in terras et coelum unde venerant, redeant elabora, Fiat. »

Incantation pour les rituels de désenvoutement

« Angele Damabiah lucis et pacis, illuminans et gloriosam potentiam, tuam obtestor praesentiam, ut te in celebratione mea iungam et in me tuis beneficiis influentiam largiaris. Credo in te, et sperávi in te, et sperávi in te. Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae.
Solaribus, terrestribus, astralibus, omnique virtute, omnem hanc magicam nigram in nihilum reduco;
O lux lunae, ab hac incantatione dissonationis, protege me posthac nocte ac die. Aduersus omnes inuisibiles laqueos te suppliciter deprecor.
Gratias ago tibi praesentiam tuam, Damabiah, ad terras et caelos unde veniant vires tuae redeant;
Ita sit. »

Incantation magique de protection

« Angelus Damabiah lucis et pacis, illustrans et gloriosae virtutis;
Praesentiam tuam obtestor ut me in celebratione coniungas et opes tuas salutares in me largiaris.
Credo in te, et sperávi in te, et sperávi in te. Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae. O lux lunae, hac incantatione, protege me nocte ac die. Contra invisibilium laqueos sis praesidio.

Solaribus, terrestribus, astralibus viribus, omnique virtute me in perpetuum protego.
Tibi, Damabia, Tibi grates praesentia, Tuae redeant vires ad terras, Coelos, unde ortae sunt, Fiat. »

L'incantation magique de chance aux jeux

« Angelus Caliel lucis et pacis illustrans et gloriósa virtus,
Praesentiam tuam obtestor ut me in celebratione coniungas et opes tuas salutares in me largiaris.
Credo in te, et sperávi in te, et sperávi in te.
Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae.
Per hanc incantationem supplex te rogo ut fortunam ad me in omnibus fortuitis ludis trahas.
Tibi gratias ago pro praesentia tua, Caliel, vires tuas ad terras et ad coelum unde veniant;
ita fiat. »

Incantation magique pour se loger

« Angelus Caliel lucis et pacis illustrans et gloriósa virtus,
Praesentiam tuam obtestor ut me in celebratione coniungas et opes tuas salutares in me largiaris.
Credo in te, et sperávi in te, et sperávi in te.
Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae.
Qua incantatione te supplex peto, ut occasionem mihi attrahas, ut accommodationem exspectationi meae respondentem
facile invenias.
Tibi gratias ago pro praesentia tua, Caliel, vires tuas ad terras et ad coelum unde veniant;
Ita sit. »

L'incantation pour gagner un procès

« Angelus Caliel lucis et pacis illustrans et gloriósa virtus,
Praesentiam tuam obtestor ut me in celebratione coniungas et opes tuas salutares in me largiaris.
Credo in te, et sperávi in te, et sperávi in te.
Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae.
Per hanc incantationem magicæ albae;
Suppliciter te rogo, ut ad me perveniat necesse est, ut causam meam vincas;
Tibi gratias ago pro praesentia tua, Caliel, vires tuas ad terras et ad coelum unde veniant;
ita fiat. »

Incantation magique pour gagner une compétition

« Angelus Caliel lucis et pacis illustrans et gloriósa virtus,
Praesentiam tuam obtestor ut me in celebratione coniungas et opes tuas salutares in me largiaris.
Credo in te, et sperávi in te, et sperávi in te.
Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae.
Per hanc incantationem magicæ albae;
Supplices te rogo ut mihi occasionem afferas ut hanc certationem vincendi ac summum podium gradum attingas.
Tibi gratias ago pro praesentia tua, Caliel, vires tuas ad terras et ad coelum unde veniant;
Ita sit. »

Incantation ancienne pour le code de la route

« Angelus Caliel lucis et pacis illustrans et gloriósa virtus,
Praesentiam tuam obtestor ut me in celebratione coniungas et opes tuas salutares in me largiaris.
Credo in te, et sperávi in te, et sperávi in te.
Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae.
Per hanc incantationem supplex te rogo, ut successum mihi allicias ad codicem meum obtinendum.
Tibi gratias ago pro praesentia tua, Caliel, vires tuas ad terras et ad coelum unde veniant;
Ita sit. »

Incantation pour le permis de conduire

« Angelus Caliel lucis et pacis illustrans et gloriósa virtus,
Praesentiam tuam obtestor ut me in celebratione coniungas et opes tuas salutares in me largiaris.
Credo in te, et sperávi in te, et sperávi in te.
Sit tibi fumus hujus odoris, pignus honoris ac gratitudinis meae.
Per hanc incantationem magicæ albae, te supplex peto, ut me adiuvet ut obtineat ultrices licentiae meae;
Gratias ago tibi praesentiam tuam, Caliel, in terras et coelum unde venerant, redeant incumbere, Fiat. »

L'incantation de désenvoûtement amoureux

"Magna est praesentia et potestas angeli Samuelis;
hunc locum emunda et sacro igne munda;
Quo ritu amatoriae dissonae;
Rogo te ut me ab "primo nomine coniugis tuae" separaas.
Or..... Peto "praenomen tuum" non iam cogitationes meas frequentat,
Tibi gratias ago pro benivola ope tua, Fiat, amen. »